РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

09.10.2023 № 324-р

«О начале отопительного сезона
2023-2024 года на территории
Котельниковского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 27.06.2010 № 190 -  ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 части II «Правил
предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов», утверждённых постановлением Правительства
Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в
связи с понижением температуры наружного воздуха, а также в целях недопущения
возникновения и распространения инфекционных заболеваний гриппа и ОРВИ,
руководствуясь Уставом Котельниковского городского поселения,

1. Отопительный сезон 2023-2024 гг. на территории Котельниковского городского
поселения начать с 10 октября 2023 года.

2. Директору МУП «Тепловые сети» (Текучеву А.В.) начать отопительный сезон 2023-
2024 гг. в МБДОУ ДС № 8 «Ягодка», ГБУЗ «Котельниковская ЦРБ» с 09.10.2023 г.

3. Руководителям предприятий, организаций и учреждений независимо от форм
собственности и ведомственной подчинённости, отвечающим за приём теплоносителя,
принять все необходимые меры по обеспечению подачи теплоносителя в
подведомственные объекты.

4. Проинформировать население Котельниковского городского поселения о начале
отопительного сезона, разместив настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Котельниковского городского поселения (^тлу.ак§р.ги).

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Котельниковского
городского поселения А. Л. Федоров